ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v vị trí xây dựng trạm BTS của

Viễn thông Đồng Tháp và

Mobifone đợt 2, năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

Thực hiện Công văn số 516/VPUBND-ĐTXD ngày 08 tháng 7 năm 2020

của Văn phòng UBND Tỉnh về việc vị trí xây dựng trạm BTS của Viễn thông

Đồng Tháp và Mobifone đợt 2, năm 2020;

Qua rà soát, UBND huyện Hồng Ngự có ý kiến vị trí xây dựng trạm BTS

của Viễn thông Đồng Tháp và Mobifone đợt 2, năm 2020 trên địa bàn huyện

như sau:

1. Đối với Trạm BTS thuộc Viễn thông Đồng Tháp:

- Trạm DTP2020-62, ấp Phú Lợi A, xã Phú Thuận B, huyện Hồng Ngự:

Theo quy hoạch sử dụng đất là đất ở, chưa quy hoạch xây dựng công trình

nào khác.

-Trạm DTP2020-66, ấp Phú Lợi B, xã Phú Thuận B, huyện Hồng Ngự:

Theo quy hoạch sử dụng đất là đất chuyên trồng lúa nước, chưa quy hoạch xây

dựng công trình nào khác.

-Trạm DTP2020-25, ấp Bình Hòa Thượng, xã Thường Thới Hậu A, huyện

Hồng Ngự: Theo quy hoạch sử dụng đất là đất chuyên trồng lúa nước, chưa quy

hoạch xây dựng công trình nào khác.

2. Đối với Trạm BTS thuộc Mobifone:

-Trạm ĐT Thường Thới Hậu A, ấp Bình Hòa Thượng, xã Thường Thới

Hậu A, huyện Hồng Ngự: Theo quy hoạch sử dụng đất là đất nuôi trồng thủy

sản, chưa quy hoạch xây dựng công trình nào khác.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT-HT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:14:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:53:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:53:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:54:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!